

【表紙】

【提出書類】 四半期報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の4の7第4項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2022年2月14日

【四半期会計期間】 第121期第1四半期(自 2021年4月1日 至 2021年6月30日)

【会社名】 富士急行株式会社

【英訳名】 FUJI KYUKO CO., LTD.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 堀内 光一郎

【本店の所在の場所】 山梨県富士吉田市上吉田二丁目5番1号  
(注) 本社業務は下記本社事務所において行っております。  
(本 社事務所) 山梨県富士吉田市新西原五丁目2番1号  
(東京本社事務所) 東京都渋谷区初台一丁目55番7号

【電話番号】 (本 社事務所) 0555(22)7112番  
(東京本社事務所) 03(3376)1117番

【事務連絡者氏名】 (本 社事務所) 総務部次長 森屋 孝士  
(東京本社事務所) 経営管理部次長 清水 乙史

【最寄りの連絡場所】 東京支店 東京都渋谷区初台一丁目55番7号

【電話番号】 03(3376)1117番

【事務連絡者氏名】 経営管理部次長 清水 乙史

【縦覧に供する場所】 富士急行株式会社 東京支店  
(東京都渋谷区初台一丁目55番7号)  
株式会社東京証券取引所  
(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

## 1 【四半期報告書の訂正報告書の提出理由】

2021年8月13日に提出いたしました第121期第1四半期(自 2021年4月1日 至 2021年6月30日)に係る四半期報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため、四半期報告書の訂正報告書を提出するものであります。

## 2 【訂正事項】

第一部 企業情報

第4 経理の状況

1 四半期連結財務諸表

注記事項

(収益認識関係)

## 3 【訂正箇所】

訂正箇所は\_\_\_\_\_を付して表示しております。

## 第一部 【企業情報】

### 第4 【経理の状況】

#### 1 【四半期連結財務諸表】

##### 【注記事項】

(収益認識関係)

(訂正前)

顧客との契約から生じる収益を分解した情報

当第1四半期連結累計期間(自 2021年4月1日 至 2021年6月30日)

(単位：千円)

	報告セグメント				その他	合計
	運輸業	不動産業	レジャー・サービス業	計		
鉄道事業	259,771	-	-	259,771	-	259,771
バス事業	1,699,458	-	-	1,699,458	-	1,699,458
索道事業	27,482	-	-	27,482	-	27,482
ハイヤー・タクシー事業	222,411	-	-	222,411	-	222,411
船舶運送事業	83,704	-	-	83,704	-	83,704
売買・仲介斡旋事業	-	166,069	-	166,069	-	166,069
賃貸事業	-	522,724	-	522,724	-	522,724
別荘地管理事業	-	169,896	-	169,896	-	169,896
遊園地事業	-	-	2,078,846	2,078,846	-	2,078,846
ホテル事業	-	-	662,686	662,686	-	662,686
ゴルフ・スキー事業	-	-	268,935	268,935	-	268,935
アウトドア事業	-	-	474,095	474,095	-	474,095
物品販売業	-	-	-	-	126,031	126,031
建設業	-	-	-	-	525,608	525,608
製造販売業	-	-	-	-	314,480	314,480
情報処理サービス業	-	-	-	-	88,871	88,871
その他	-	-	385,897	385,897	154,337	540,234
顧客との契約から生じる収益	2,292,828	858,689	3,870,461	7,021,980	1,209,329	8,231,309
セグメント間の内部営業収益又は振替高	19,693	130,500	44,201	194,395	606,691	801,087
外部顧客との営業収益	2,273,135	728,189	3,826,259	6,827,584	602,637	7,430,222

(訂正後)

顧客との契約から生じる収益を分解した情報

当第1四半期連結累計期間(自 2021年4月1日 至 2021年6月30日)

(単位:千円)

	報告セグメント				その他	合計
	運輸業	不動産業	レジャー・サービス業	計		
鉄道事業	253,927	-	-	253,927	-	253,927
バス事業	1,692,002	-	-	1,692,002	-	1,692,002
索道事業	27,482	-	-	27,482	-	27,482
ハイヤー・タクシー事業	218,634	-	-	218,634	-	218,634
船舶運送事業	83,704	-	-	83,704	-	83,704
売買・仲介斡旋事業	-	166,069	-	166,069	-	166,069
賃貸事業	-	62,165	-	62,165	-	62,165
別荘地管理事業	-	169,733	-	169,733	-	169,733
遊園地事業	-	-	2,066,346	2,066,346	-	2,066,346
ホテル事業	-	-	657,886	657,886	-	657,886
ゴルフ・スキー事業	-	-	268,935	268,935	-	268,935
アウトドア事業	-	-	474,095	474,095	-	474,095
物品販売業	-	-	-	-	83,247	83,247
建設業	-	-	-	-	525,608	525,608
製造販売業	-	-	-	-	314,480	314,480
情報処理サービス業	-	-	-	-	86,636	86,636
その他	-	-	385,897	385,897	154,337	540,234
顧客との契約から生じる収益	2,275,751	397,968	3,853,160	6,526,880	1,164,309	7,691,189
その他の収益(注)	17,077	460,721	17,300	495,100	45,019	540,119
合計	2,292,828	858,689	3,870,461	7,021,980	1,209,329	8,231,309
セグメント間の内部営業収益又は振替高	19,693	130,500	44,201	194,395	606,691	801,087
外部顧客との営業収益	2,273,135	728,189	3,826,259	6,827,584	602,637	7,430,222

(注)「その他の収益」には、「リース取引に関する会計基準」(企業会計基準第13号 2007年3月30日)に基づく賃貸収入等が含まれております。